行政院金融監督管理委員會　函

受文者：中華民國證券投資信託暨顧問商業同業公會

發文日期：中華民國95年11月30日

發文字號：金管證四字第0950150048號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：關於  貴公會建議本會94年7月21日金管證四字第0940129346號公告中所稱專業投資機構之「證券商」放寬為「證券業」乙案，復如說明，請  查照。

說明：

1、 復  貴公會95年10月23日中信顧字第0950009243號函。

2、 旨揭公告規定意旨著重業務人員於各該事業從事與營業行為直接有關業務之工作經驗，所稱期貨業指期貨商及期貨服務事業、保險業指保險公司、銀行業指銀行，洵屬事業主體本身，皆未及於相關機構。

3、 證券交易所及證券櫃檯買賣中心或其他證券相關機構之工作經驗，與擬擔任職務具相關性者，得依據證券投資信託事業負責人與業務人員管理規則第2條之1、第3條、第4條、第4條之1，及證券投資顧問事業負責人與業務人員管理規則第3條、第3條之1所規定「有其他學經歷足資證明其具備證券金融專業知識、經營經驗及領導能力」條款，予以個案實質認定其資格條件。

正本：中華民國證券投資信託暨顧問商業同業公會

副本：

授權單位主管決行並鈐印

地址：臺北縣板橋市縣民大道二段7號18樓

聯 絡 人：林小姐

聯絡電話：02-27747123

傳　　真：02-87734194

線

訂

裝

保存年限

檔　　號

正本

副本

函;函

打字○○○

監印○○○

發文○○○

監印○○○

條碼位置

流水號位置

承辦單位　　　　　　　　　會辦單位　　　　　　　　　決行

第　層決行

會辦單位：

名單;367020000DORGUNIT095113001500480A0B.SW;DI